**משרד החינוך
המינהל הפדגוגי
אגף חינוך מיוחד**

**הכשרה מעשית לסטודנטים ממקצועות הבריאות
וטיפול באמצעות אמנויות במערכת החינוך
דצמבר 2018 - כסלו תשע"ט**

מטרת מסמך זה להנחות בנהלי הדרכת סטודנטים ממקצועות הבריאות והטיפול באמצעות אמנויות במסגרת הכשרה מעשית במערכת החינוך. הנחיות אלו תקפות החל משנת הלימודים תשע"ט ומחליפות את הנוהל הקודם.

**1 הגדרות**

**סטודנט:** במערכת החינוך יודרכו סטודנטים הלומדים במוסדות אקדמיים בישראל, המוכרים ע"י המל"ג.